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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2021

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 124.802,66 127.309.481,18  127.184.678,52 2.244  29,96  30,02  28,25 124  26,54  30,03 29,93 2.239  38,822 38,854Andalucía / Andalucia

 52.595,15 41.515.567,57  41.462.972,42 575  7,68  9,79  6,83 30  11,18  9,79 7,69 575  39,415 39,457Aragón / Aragon

 20.724,15 19.355.086,11  19.334.361,96 329  4,39  4,56  3,19 14  4,41  4,56 4,40 329  35,316 35,362Asturias / Asturias

 20.862,06 10.470.631,55  10.449.769,49 176  2,35  2,47  2,51 11  4,44  2,47 2,35 176  39,979 40,055Canarias / Canary Islands

 0,00 132.813,46  132.813,46 3  0,04  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,04 3  18,409 18,409Cantabria / Cantabria

 5.266,56 8.432.689,48  8.427.422,92 185  2,47  1,99  2,28 10  1,12  1,99 2,47 185  35,461 35,487Castilla y León / Castilla-Leon

 483,06 655.194,88  654.711,82 8  0,11  0,15  0,23 1  0,10  0,15 0,11 8  45,383 45,421Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 14.976,71 9.512.541,69  9.497.564,98 140  1,87  2,24  3,19 14  3,18  2,24 1,87 140  37,024 37,092Cataluña / Catalonia

 128.601,20 136.552.760,37  136.424.159,17 2.755  36,79  32,20  45,10 198  27,35  32,21 36,80 2.753  34,714 34,737Comunidad Valenciana / Valencia

 9.300,18 9.767.157,56  9.757.857,38 237  3,16  2,30  2,28 10  1,98  2,30 3,17 237  40,657 40,702Extremadura / Extremadura

 0,00 574.112,16  574.112,16 14  0,19  0,14  0,00 0  0,00  0,14 0,19 14  34,393 34,393Galicia / Galicia

 3.986,47 10.680.430,37  10.676.443,90 108  1,44  2,52  1,59 7  0,85  2,52 1,44 108  41,330 41,348Islas Baleares / Balearic Islands

 3.419,77 7.245.791,40  7.242.371,63 111  1,48  1,71  0,91 4  0,73  1,71 1,48 111  39,536 39,547La Rioja / La Rioja

 610,33 2.333.673,43  2.333.063,10 35  0,47  0,55  0,46 2  0,13  0,55 0,47 35  35,325 35,332Madrid / Madrid

 0,00 1.064.605,02  1.064.605,02 11  0,15  0,25  0,00 0  0,00  0,25 0,15 11  39,787 39,787Murcia / Murcia

 82.605,42 25.301.127,84  25.218.522,42 414  5,53  5,97  2,28 10  17,56  5,95 5,52 413  38,934 38,967Navarra / Navarra

 2.052,69 13.112.316,35  13.110.263,66 144  1,92  3,09  0,91 4  0,44  3,10 1,92 144  44,284 44,295País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 424.015.980,42 7.489

 310.720,31
 11,52

 56.618,50

 470.286,41 439

 1.071,27
 0,10

 77.793,03

 423.545.694,01 7.481

 56.616,19
 36,12

 310.720,31

 37,593 37,624
 30,443 30,482
 0,000 0,007

 75,344 75,344

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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